
Uchwała Nr  XVI/120/2019
Rady Gminy Barciany

z dnia 28 listopada 2019r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Barciany przeprowadzenia dodatkowej

kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 509 z późn. zm.) oraz § 86 ust. 1 pkt 1 i § 87 ust. 5 Uchwały

Nr L/339/2018 Rady Gminy Barciany  z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie Statutu

Gminy Barciany (opubl. w Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Z 2018r., poz. 4366 z późn. zm.) -

Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Barciany  przeprowadzenie  kontroli

kompleksowej w Szkole Podstawowej w Windzie za okres roku szkolnego 2016/2017 oraz

2017/2018 w zakresie polityki kadrowej i gospodarki finansowej.

§  2.  Wyniki  kontroli  Komisja  Rewizyjna  obowiązana  jest  przedstawić  Radzie  Gminy

w terminie do 31 grudnia 2019 r.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób

zwyczajowo przyjęty.

                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                      Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

                                      



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XVI/120/2019

                                               Rady Gminy Barciany

                                              z dnia 28 listopada 2019r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Barciany przeprowadzenia dodatkowej

kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej  na rok 2019

W związku ze ujawnionymi nieprawidłowościami dotyczącymi spraw kadrowych oraz

finansowych w Szkole Podstawowej w Windzie – Wójt  Gminy Barciany składa wniosek

o przeprowadzenie  kontroli  w  zakresie  polityki  kadrowej,  gospodarki  finansowej

za rok szkolny 2016/2017 oraz 2017/2018 oraz zgodności realizacji podstawy programowej

w poszczególnych klasach ww. latach szkolnych.

Zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 1 i  § 87 ust.5  Uchwały Nr L/339/2018 Rady Gminy

Barciany  z dnia  30  sierpnia  2018  roku  w  sprawie  statutu  Gminy  Barciany  –  Komisja

Rewizyjna  przeprowadza  kontrolę  kompleksową,  obejmującą  całość  działalności

kontrolowanego podmiotu lub obszerny zespół działań tego podmiotu.

Natomiast zgodnie z § 87 ust. 5 cyt. statutu gminy Barciany Rada może podjąć

decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli  nieobjętej planem pracy Komisji Rewizyjnej

zatwierdzonym przez Radę.

Uchwała nie wywołuje żadnych skutków finansowych dla Gminy.

Mając  na  uwadze  powyższe,  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest

uzasadnione.

                                                                              


